
LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN
CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BORBONA PER IL DIPENDENTE
MARIANO FOFFO - CIG

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 25 del 09-11-2020

OGGETTO:



Dato atto che non è stato corrisposto alcun pagamento;-
Ritenuto di dover provvedere in merito;-

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-
Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-
Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale-
venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la-
quale venne approvato il regolamento di Contabilità;

Richiamata la successiva Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 29/06/2018 ad-
oggetto “Convenzione tra Comune di Borbona e Castel Sant’Angelo per settore Ragioneria;
determinazioni.” con la quale veniva stabilito di stipulare una Convenzione con il Comune di
Borbona per avvalersi dell’attività lavorativa del dipendente a tempo indeterminato del predetto Ente
Sig. Foffo Mariano per n. 12 ore settimanali con decorrenza 01/01/2019 fino al 31/01/2020;

Richiamata la successiva Deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 31/12/2019 ad oggetto-
approvazione convenzione art 14. CCNL comparto EE.LL 22/01/2004 per l’utilizzaizone congiunta,
da parte del Comune di Borbona, del Comune di Castel Sant’Angelo e della Comunita’ Montamna
del Velino per avvalersi dell’attività lavorativa del dipendente a tempo indeterminato del predetto
Ente Sig. Foffo Mariano per n. 12 ore settimanali con decorrenza 01/01/2019 fino al 30/10/2019;

Richiamata la successiva Deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 05/11/2020 ad oggetto-
“Proroga convenzione tra il Comune di Borbona, il Comune di Castel Sant’Angelo e la Comunità
Montana del Velino inerente il servizio dinanziario – art. 14 CCNL Enti Locali” del dipendente a
tempo indeterminato Sig. Foffo Mariano per n. 12  orefino al 31/01/2020

Dato atto che in virtù di suddetta convenzione il comune capofila è stato individuato nel-
Comune di Borbona il quale ha proceduto al pagamento complessivo delle competenze dovute per il
dipendente Foffo Mariano;
Richiamata, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 10/02/2020 con la quale viene-

attribuita al Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 2° Settore “Economico Finanziario,
Tributario e del Personale;
Vista la nota del 15/11/2019 ns. prot. 6348 del 23/10/20209, del comune di Borbona con la quale-

viene richiesto il pagamento della quota spettante per il periodo Gennaio -2019 Gennaio 2020 per €
25.891,00 come di seguito indicato:

STIPENDIO TABELLARE + 13̂ MENSILITA’+ RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE E INDENNITA’ DI RISULTATO

€ 19.168,85

TOTALE 25891,00

   PERIODO GENNAIO 2019 / GENNAIO 2020
IMPORTO

IRAP – CPDEL – INADEL 35,90% €   6.722,15



di rimborsare al Comune di Borbona le competenze dovute per il dipendente Mariano Foffo, quali2.
costi sostenuti per la gestione associata del Servizio Ragioneria per il periodo GENNAIO  2019 –
GENNAIO 2020;

Di imputare la spesa come di seguito specificata3.

€ 24.517,13 al Cap. 154/0 RRPP cod. di Bilancio 01.03-1.09.01.01.001, del bilancio di
previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020.

€ 1.373,87 al Cap. 154/00 gestione competenza cod. di Bilancio 01.03-1.09.01.01.001, del
bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020

Di liquidare l’importo complessivo sul conto di Tesoreria unico presso la Banca D’Italia4.
seguente: IT54L0100003245342300303972.

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to Sig. Luigi TADDEI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €    25.891,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “LIQUIDAZIONE
COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO - CIG ”, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 09-11-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   245 del 09-11-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALLATTIVITA LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo 2020 Euro 1.355,30

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Impegno N.   249 del 12-11-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALLATTIVITA LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo 2020 Euro 18,57

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Sub impegno N.   396/    1 del 09-11-2020  a Residuo 2019  CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo 2020 Euro 24.500,00

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Liquidazione N.   415 del 09-11-2020

Su Impegno N.   396 sub n.      1 del 09-11-2020 a Residuo 2019 approvato con Atto n.     25 Determina II Settore del 09-11-2020
avente per oggetto LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO
CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo Euro 24.500,00

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Quietanza ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO PER TAB. A  IBAN



Liquidazione N.   417 del 12-11-2020

Su Impegno N.   245 del 09-11-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     25 Determina II Settore del 09-11-2020 avente per
oggetto LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALLATTIVITA LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BORBONA
PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO
CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo Euro 1.355,30

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Quietanza ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO PER TAB. A  IBAN

Liquidazione N.   418 del 12-11-2020

Su Impegno N.   366 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto RIMBORSO SPESE
CONVENZIONE BORBONA-COMUNITA MONTANA DAL 01072018 AL 31122018
CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo Euro 17,13

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Quietanza ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO PER TAB. A  IBAN

Liquidazione N.   419 del 12-11-2020

Su Impegno N.   249 del 12-11-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     25 Determina II Settore del 09-11-2020 avente per
oggetto LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALLATTIVITA LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BORBONA
PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO
CIG

5° livello 01.03-1.09.01.01.001  Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

Capitolo        154 / Articolo
RIMBORSO SPESE PERSONALE  CONVENZIONE SERVIZIO FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI ALL'ATTIVITA' LAVORATIVA IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
BORBONA PER IL DIPENDENTE MARIANO FOFFO

Importo Euro 18,57

Beneficiario      2691  COMUNE DI BORBONA

Quietanza ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO PER TAB. A  IBAN

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
12-01-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 12-01-2021 al 27-01-2021 n. cron. 10 .

Lì, 12-01-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


